АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л& февраля 2020 года №

с.Кыра

Об отмене постановления администрации муниципального района
«Кыринский район» от 11.02.2020 № 109 «О введении ограничительных

мероприятий и проведении дополнительных санитарно
противоэпидемических (Профилактических) мероприятий

Рассмотрев предложение заместителя главного государственного
санитарного врача по Забайкальскому краю о реализации мер по улучшению
санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнению требований
санитарного законодательства №1337 от 21.02.2020 г.,руководствуясь ст. 26
Устава муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального района
«Кыринский район» от 11.02.2020 № 109 «О введении ограничительных
мероприятий и проведении дополнительных санитарно
противоэпидемических (профилактических) мероприятий.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район».

Г лава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева